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W dniu 29 marca 2019 roku w Urzędzie Miejskim w Barwicach odbyły się 
eliminacje gminne XLII Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej pod hasłem 
„Młodzież Zapobiega Pożarom”. Uroczystego otwarcia dokonał Burmistrz Barwic 
Mariusz Kieling, który powitał wszystkich uczestników, życząc im powodzenia i 
zajęcia jak najlepszych miejsc. Organizatorami eliminacji gminnych był  Zarząd 
Oddziału Miejsko–Gminnego ZOSP RP i Urząd Miejski w Barwicach .

W zmaganiach konkursowych eliminacji szkolnych wzięło udział 44 uczniów:

I grupa wiekowa – szkoły podstawowe 28 uczniów (6 Szkoła Podstawowa 
Barwice,  22 Szkoła Podstawowa Stary Chwalim)
II grupa wiekowa – szkoły podstawowe i gimnazjum 16 uczniów (9 Szkoła 
Podstawowa Barwice, 7 Szkoła Podstawowa Stary Chwalim)

W skład komisji konkursowej weszli nauczyciele organizujący eliminacje na 
szczeblu szkolnym w poszczególnych grupach wiekowych oraz  Komendant M-G 
OSP. Uczniowie musieli odpowiedzieć na 30 pytań testowych z dziedziny ochrony 
przeciwpożarowej.

Największą ilość punktów uzyskali i do eliminacji powiatowych zakwalifikowali się 
następujący uczestnicy eliminacji gminnych:

 Grupa wiekowa  / uczniowie szkół podstawowych/
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I miejsce  Kacprowicz Kornelia SP Barwice

II miejsce Kruszyna Jakub  SP Barwice

III miejsce Bochra Oliwia  SP Barwice

 II Grupa wiekowa /uczniowie szkół podstawowych i gimnazjum/

I miejsce Wilemski Remigiusz Gimnazjum

II miejsce  Samulewicz Zuzanna SP Barwice

III miejsce  Smółka Hubert  Gimnazjum

Zwycięzcy otrzymali puchary a wszyscy uczestnicy  dyplomy oraz  atrakcyjne 
nagrody rzeczowe. Nagrody ufundował Urząd Miejski w Barwicach. Na zakończenie 
zrobiono pamiątkowe zdjęcia.

Eliminacje powiatowe OTWP ‘Młodzież Zapobiega Pożarom” odbędą się w dniu 05 
kwietnia 2019 w Szczecinku , będziemy trzymać kciuki za uczniów , którzy będą 
reprezentować naszą Gminę w eliminacjach powiatowych, kto wie, może okażą się 
najlepsi i zakwalifikują się do eliminacji szczebla wojewódzkiego .

Tekst: Zuzanna Chmiel
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